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W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
	
DIECEZJA POŁUDNIOWA


Kongres GYC Europe w Polsce!

„Osiągnięcie jakiegokolwiek sukcesu wymaga jasno określonego celu. Kto chce osiągnąć prawdziwy sukces, musi mieć stale przed oczyma cel, godny jego wysiłku. Taki właśnie cel jest wytyczony dzisiejszej młodzieży. Postanowiony przez Boga plan ogłoszenia Ewangelii światu w tym pokoleniu jest najszlachetniejszym celem, do jakiego może być powołana ludzka istota. Przed każdym sercem, które dotknął Chrystus, otwiera się szerokie pole działania. Boży plan wobec dzieci wychowujących się w naszych domach jest szerszy, głębszy i wyższy, niż jesteśmy w stanie pojąć” (Ellen White, Wychowanie)

W imieniu GYC Europe oraz Diecezji Południowej serdecznie zapraszamy na kongres GYC Europa. Tegoroczne spotkanie odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach, w dniach 30 lipca - 3 sierpnia, pod hasłem To Every Nation - Do wszystkich narodów.

Czym jest GYC? GYC – Generation. Youth. Christ. GYC powstało w 2002 roku, gdy grupa młodych studentów, pragnących głębszej relacji z Chrystusem i aktywnego życia w Jego służbie, połączyła siły. Dziś jest to globalny ruch, obejmujący m.in. GYC Europe.
Celem GYC jest wierność przesłaniu Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, dążenie do doskonałości w sferze akademickiej, zawodowej i duchowej oraz gotowość do misyjnej służby. “Choć jesteśmy ruchem prowadzonym przez młodych, wspieramy przywództwo kościelne, działając na rzecz Chrystusa w Europie”.

Konferencje GYC Europe to wydarzenie, gdzie możesz spotkać młodych ludzi z całej Europy, pragnących lepiej poznać Boga i angażować się w służbę. Wydarzenie obejmuje inspirujące kazania międzynarodowych mówców, które wspierają duchowy rozwój, oraz warsztaty pomagające zastosować praktyczne chrześcijaństwo w codziennym życiu.


Nie może cię zabraknąć!

Strona wydarzenia: https://www.gyceurope.org/event-info-page/
Link do rejestracji: https://registerseat.com/at/toeverynation

Roksana Bilicz
Dyrektor Sekretariatu Zdrowia w DP
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